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Till 

Norrmalms stadsdelsnämnd 

Alkoholserveringstillstånd för Hotel 

Skeppsholmen - svar på remiss från 

socialtjänstförvaltningen 

 

Förslag till beslut 

Ansökan om tillstånd för alkoholservering inom- och utomhus mellan kl. 11.00 

och 03.00 tillstyrks.  

 

 

 

 

 

Ylva Tengblad  Margareta Forsslund 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har remitterat en ansökan om 

alkoholserveringstillstånd inom- och utomhus mellan kl. 11.00 och 03.00 för Hotel 

Skeppsholmen. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom planeringsavdelningen i samråd med vuxenenheten.  

 

Bakgrund 

Hotel Skeppsholmen AB har ansökt om tillstånd för alkoholservering inom- och 

utomhus mellan kl. 11.00 och 03.00 vid Hotel Skeppsholmen, Långa Raden/Gröna 

gången. Hotellet planeras att starta hösten 2009 i de s.k. Boställshusen på 

Skeppsholmen.  

 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har remitterat ärendet till Norrmalms 

stadsdelsnämnd för yttrande senast den 12 oktober 2008. Remisstiden har 

förlängts till den 24 oktober. Remissen bifogas. 

 

Stadsdelsnämndens roll i remissförfarandet 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 

med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende. I riktlinjerna betonas dock att störningar för närboende främst är 

miljöförvaltningens kompetensområde.  

 

Stadsdelsnämnden yttrar sig om eventuell känd missbruksproblematik i området 

eller andra av nämnden kända förhållanden som gör ett serveringstillstånd 

olämpligt.  

 

Förvaltningens förslag och synpunkter 

Stadsdelsnämnden har inga verksamheter i restaurangens närområde som 

föranleder någon invändning mot ovanstående ansökan om alkoholserverings-

tillstånd. Förvaltningen har inte heller kännedom om missbruksproblematik eller 

andra förhållanden som gör serveringstillståndet olämpligt.  

 

Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks. 

 

Bilagor 

1. Remiss avseende tillstånd för alkoholservering i Hotel Skeppsholmen. 

2. Utdrag ur Stockholms stads alkoholpolitiska program.  

 

 


